
  

 

15459/22    ZB/ica  

 COMPET.3  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2023. gada 10. janvārī 
(OR. en) 
 
 
15459/22 
 
 
 
 
POLCOM 195 
COASI 227 
ASIE 104 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2022/0389 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES LĒMUMS par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem 
ar Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un 
Japānu izveidotajā Tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības komitejā 
attiecībā uz to personu saraksta izveidi, kuras vēlas un spēj darboties kā 
eksperti, un ekspertu grupas reglamenta pieņemšanu 

  



 

 

15459/22    ZB/ica 1 

 COMPET.3  LV 
 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2023/... 

(... gada ...) 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem ar  

Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Japānu  

izveidotajā Tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības komitejā attiecībā uz  

to personu saraksta izveidi, kuras vēlas un spēj darboties kā eksperti,  

un ekspertu grupas reglamenta pieņemšanu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 207. panta 4. punkta pirmo daļu 

saistībā ar 218. panta 9. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 



 

 

15459/22    ZB/ica 2 

 COMPET.3  LV 
 

tā kā: 

(1) Ar Padomes Lēmumu (ES) 2018/19071 Savienība noslēdza Ekonomisko partnerattiecību 

nolīgumu starp Eiropas Savienību un Japānu (“nolīgums”), un tas stājās spēkā 2019. gada 

1. februārī. 

(2) Ievērojot nolīguma 16.18. panta 4. punkta d) apakšpunktu, Tirdzniecības un ilgtspējīgas 

attīstības komitejai (“komiteja”) jāizveido vismaz 10 tādu personu saraksts, kas vēlas un 

spēj darboties kā eksperti ekspertu grupā, kas tiks sasaukta, lai izskatītu jautājumus par 

16. nodaļas attiecīgo pantu interpretāciju vai piemērošanu. 

(3) Ievērojot nolīguma 16.18. panta 2. punktu, komitejai jāpieņem ekspertu grupas reglaments. 

(4) Ir lietderīgi noteikt nostāju, kas Savienības vārdā jāieņem komitejā, jo paredzētais lēmums 

Savienībai būs saistošs. 

(5) Ievērojot nolīguma 22.3. panta 3. punktu, komiteja lēmumus var pieņemt rakstiski, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

                                                 

1 Padomes Lēmums (ES) 2018/1907 (2018. gada 20. decembris) par to, lai noslēgtu 

Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Japānu (OV L 330, 

27.12.2018., 1. lpp.). 



 

 

15459/22    ZB/ica 3 

 COMPET.3  LV 
 

1. pants 

Nostājas, kas Savienības vārdā jāieņem ar Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 

Savienību un Japānu izveidotās Tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības komitejā attiecībā uz to 

personu saraksta izveidi, kuras vēlas un spēj darboties kā eksperti, un ekspertu grupas reglamenta 

pieņemšanu, kā norādīts minētā nolīguma 16.18. pantā, pamatā ir šim lēmumam pievienotais 

komitejas lēmuma projekts. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 

 Padomes vārdā — 

 priekšsēdētājs / priekšsēdētāja 

 


		2023-01-10T10:31:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



